Cap.1. An ille qui attendit piis occupationibus concionandi et legendi, excusetur a ieiunio (f.211)

Cap.2. Quae sit causa sufficiens, ut cum aliquo dispensetur in ieiunio (f.213)

²⁰⁴ Parece ser un jesuita. Cita, por ejemplo, a Ildefonsus Rodríguez in scripto *De ieiunio*.

Cap.3. An sufficiat minor causa ad dispensandum circa qualitatem ciborum (f.214v)

Cap.4. Quo pacto requiratur ad ieiunium semel tantum in die comedere (f.216)

Cap.5. An collatio serotina possit in vigilia Nativitatis sumi in maiori quantitate, quam in aliis diebus (f.218v)

Des. (f.221) ... Notandum est quod responsiones Dubii 2i. praecedentis extendit P. Illef. Rodríguez ut verum habeat quamvis in in vigilia Nativitatis inciderit ieiunium quatuor temporum, quoniam maius trahit ad se minus.²⁰⁵

14. Razonamiento o sermón del P. Paulo Segneri contra las Comedias

Inc. (f.241) Entre todos los abusos que como tizones del Gentilismo (apenas apagado hasta ahora)...

Des. (f.262) ... el prestarlas crédito, siendo tan disparadas, no es apreciar los sueños como si fueren revelaciones?

15. Disputatio unica. De potestate Confessoris [sic] ordinarii ad absolvendos nostros a censuris, et a casibus reservatis: et ad vota eorum commutanda, aut dispensanda.

Inc. (f.263) Loquimur praecipue de Praefecto rerum spiritualium, qui primum locum obtinet ad confessiones tam sacerdotum, quam fratrum excipendas ...

Caput 1um. An possit Praefectus absolvere Nostros ab iis peccatis, et censuris, a quibus absolvere posset poenitentem saecularem (f.263)

Caput 2. An possit Praefectus absolvere ab excommunicatione quae est generaliter ab Societate, et ab ea quae est specialiter ab Societate? (f.264)

Caput 3. An ille qui potest absolvere excommunicatum a iure, possit consequenter absolvere excommunicatum generaliter ab Societate (f.264v)

Caput 4. An possit Praefectus absolvere ab excommunicatione ab Societate lata contra duos vel tres in particulari, vel contra unum tantum (f.266v)

Caput 5. Possitne Praefectus absolvere a suspensione et interdicto, et dispensare in irregularitate (f.267v)

Caput 6. An possit absolvere a casibus reservatis (f.267v)

Caput 7. An possit Praefectus commutare Nostrorum vota, et in eis dispensare (f.268v)

²⁰⁵ Hay una nota que dice: Este quaderno se puso aquí por error. Anse de passar doce ojas, y la siguiente corresponde a la pasada.

Caput 8. Quam habeant potestatem alii confessarii (f.269v)

Sec. 1. De confessario Superioris (f.269v)

Sec. 2. De secundo confessario sacerdotum (f.270)

Sec. 3. De confessariis qui tempore Renovationis designantur (fol. 270v)²⁰⁶

Cap. 9. Quae precepta et censurae dentur in Societate (f.271v)

Sec. 1. De praceptoribus (f.271v)

Sec. 2. De censuris quae ad electionem Generalis, Vicarii, et Assistentem pertinent (f.272)

Sec. 3. De censuris quae ad conservationem nostri Instituti pertinent (f.272v)

Sec. 4. De censuris pertinentibus ad vota obedientiae et castitatis: et ad tyranicidium (f.273)

Des. (f.273) ... Praecipitur etiam in virtute Sanctae Obedientiae et sub poena excommunicationis, et aliis, ne quis legendō, consulendo, aut libros scribendo, affirmet licitum esse cuicumque personae quolibet praetextu tyranidis [sic] reges, aut principes occidere.

210 x 150 mm. *Olim:* E-3 T-2 N-1 *Tejuelo:* Varios papeles 5.22. En la cubierta: Misc. 20. *Observaciones:* Pertenece, como decíamos a la Colección Montenegro, de la que se desgajaron varios volúmenes que pasaron a la Caja.

²⁰⁶ El fol. 271 tiene media pág. en blanco.

INDICES DE TODO EL CATALOGO²⁰⁷**1. Autores de los inéditos descritos****A**

- ACEVEDO, FRANCISCO DE, SI, (6)
 ACOSTA, FRANCISCO DE, SI, 139
 ACOSTA, JOSÉ DE, SI, (22) 41
 ACUGNA, DIEGO DE, 209
 ALBORNOZ, GONZALO DE, SI, 147
 ALBURQUERQUE (DUQUE DE) [GABRIEL DE LA CUEVA], 197 222
 223, 224
 ALCÁZAR, LUIS DEL, SI, (26) 52
 ALDRETE, JOSÉ, 177
 ALVAREZ, DIEGO, O.P., (90) 166
 ANA DE AUSTRIA (ABADESA DE LAS HUELGAS, BURGOS), 223
 ANTONIO, FRANCISCO, SI, (17)
 ARJONA, BARTOLOMÉ DE, SI, (7) (12)
 ARMAND, IGNACIO, 171 172
 ARRIAGA, RODRIGO DE, SI, 208
 ARRÚBAL, PEDRO DE, SI, (17) 163 176
 ARZOBISPO E IGLESIA DE SEVILLA, 209
 ATIENZA, ANDRÉS DE, SI, (29) (30)
 AURIENSIS, EP., (45)
 AVENDAÑO, DIEGO DE, SI, 158 159
 AVELLANEDA, DIEGO DE, SI, (17)
 AVILA SETIMAYOR, DR., (14)
 AYALA, V.P. ALONSO DE, SI, (7)
 AZOR, JUAN, SI, (62) 159 160 175

B

- BAIONENSIS, EP., (49)
 BÁEZ, DOMINGO, O.P., (18) (20) (90)
 BARBA, DR., (14)
 BAVARIA (DUQUE DE), (82) 224
 BEAUMONT, CRISTBAL DE, (99)
 BENAVENTE, LUIS, OFM, 137

²⁰⁷En estos índices citamos las páginas entre paréntesis de los dos primeros artículos aparecidos en esta revista 46 (1983) y 48 (1985). Y con la paginación de este número de la revista 51 (1988), los del tercer artículo.

- BERNAL, PEDRO(?), SI, (81)
 BISCIA, BERNARDO, (83)
 BLACHY, JORGE FRANCISCO, 208
 BRANDEBURGO (MARQUÉS DE), (123)
 BORJA, CARD., 224
 BRAVO, FRANCISCA, 225
 BUFALO (ó BUBALO), ESTÉBAN, SI, (56)

C

- CALANDRUS, JORGE, (59)
 CALATAYUD, FRANCISCO DE, 224
 CALDERA DE HEREDIA, DR., (18)
 CÁMARA, LDO. PEDRO DE, (12)
 CAMPANELLA, TOMÁS, OP, 193
 CANO, MELCHOR, OP, (19) (20) 182 217
 CÁRDEÑAS, JUAN DE, SI, (5) nota 2
 CARDERA, FRANCISCO TOMÁS M. DE, OFM, 180
 CASTILLO, HERNANDO, (41)
 CASTRO, CRISTÓBAL DE, SI, (17)
 CASTRO, MELCHOR DE, SI, (25)
 CASTRO, PEDRO DE, 224 225
 CERVANTES, DR. GONZALO, 225
 CERVANTES, GONZALO, SI, (24)
 CESARIÓN, D., (65)
 CESARIUS, TIBERIO, (84)
 CÉSPEDES, PEDRO DE, SI, (159) (160)
 CIFUENTES DE LOARTE, DR. PEDRO, (18)
 CISNEROS, JACOB, SI, (62)
 CLEMENTE VIII, (67)
 COLLANTES, CRISTÓBAL, SI, (17)
 COLOCERUS, ANDRÉS, 208
 CORNEJO, DAMIÁN, 180
 COSTA, JUAN B., SI, (62)
 CROMER, OB. VERMIENSIS, (82)

D

- DEÁN Y CABILDO DE SEVILLA, 224
 DECKERS, JUAN, SI, 150
 DELLA CROCE, JACOB, SI, (62)
 DEZA, JUAN, SI, (17)
 DUARTE, FRANCISCO, SI, (23) (25) 147 148 149 153 174

E

- EISMANN, MARTÍN, 208

- ENRIQUE (REY DE FRANCIA), (122)
 ENRIQUE DE HASSIA, 210
 ESCOBAR, ANTONIO DE, SI, 137
 ESCOBAR, DA. MARINA DE, 223
 ESCUDERO, ALFONSO, SI, (17)
 ESPINOSA, MIGUEL DE, SI, (22)

F

- FELICE DE CASCCIA, OFMCAP., 225
 FELIPE III, 195 199 222 223
 FELIPE IV, 226
 FERNANDO, CARD. INFANTE, 223
 FERRER (EMBAJADOR DE FRANCIA), (39)
 FIGUEROA, DR., (14)
 FONSECA, JUAN DE, (41) (42) (43) (44) (45) (46)
 FONTES DE ALBORNOZ, GONZALO, 219
 FUENTE, JUAN DE LA, OP, (90)

G

- GAMBACURTA, PEDRO, SI, (60)
 GARÇÉS, ANTONIO, SI, 146
 GARCÍA, MARTÍN, SI, (152) (153)
 GARCÍA, MILLÁN, SI, (17)
 GARCÍA YÁÑEZ, CRISTÓBAL, SI, (11)
 GIARDNUS, OCTAVIO, (84)
 GIUSTINIANI, BENITO [AGUSTÍN], SI, (62)
 GÓMEZ DEL CASTILLO, DR., (119)
 GÓMEZ DE PERALTA, DR., (14)
 GONZÁLEZ, GASPAR, SI, (62)
 GONZÁLEZ, GIL, SI, (17)
 GONZÁLEZ DE BURGOS, A., SI, 157
 GOUVEA, CRISTÓBAL DE, (63)
 GRANADO, DIEGO, SI, (22)
 GREGORIO XIII, (61) (69)
 GREGORIO XIV, 223 224
 GUERRAO, JUAN, OFMDISC., 189 190
 GUERRERO, D. PEDRO, (31) (32) (36) (41) (42) (47) (48) (49)
 (50) (128) 166
 GUTIÉRREZ DE GATEA, MTRO., (14)
 GUZMÁN, ENRIQUE DE (CONDE DE MONTEREY), 196, 197 199 200
 201 223
 GUZMÁN, GASPAR DE (CONDE DE OLIVARES), 224
 GUZMÁN, LUIS, SI, (17)

H

- HEMELMAN, JORGE, SI, (26) 153 166 175
 HERNÁNDEZ, SEBASTIÁN, SI, (17)
 HERNÁNDEZ MEDRANO, DIEGO, 225
 HERRERA, DR., (14)
 HERRERA, PEDRO DE, OP, (90) 225
 HERVETIUS, GENTIANUS, (38)
 HIPRENSIS, EP., (46)
 HOFFEO, PABLO, SI, (82)
 HOJEDA, LDO. ANTONIO, (14)
 HOJEDA, ESTÉBAN, SI, 143 144 149 176

I

- ILUMINADO DE MESSANA, OFMCAP., 223

J

- JAVELUS, OP, (19)
 JIMENO, JUAN, OFM, 137
 JOSÉ DE S. MARCELINO, OMDISC., (155) (156)
 JULIO III, (120) (121)

L

- LATINIUS, LATINO, (81)
 LEDESMA, DIEGO, SI, (81)
 LEDESMA, PEDRO DE, OP, (90)
 LEIVA, JOSÉ DE, SI, (12)
 LEMOS, TOMÁS DE, OP, 214 215
 LEÓN, TOMÁS DE, SI, (8) (9) (10) (12) (15)
 LEONE, SI, (81)
 LESSIO; LEONARDO, SI, 156
 LÓPEZ, JOAQUÍN, SI, 192
 LÓPEZ DE CÁRDENAS, LDO., (14)
 LORENZO, CRISTÓBAL, OFM, 136
 LUCERO, HERNANDO, SI, (17) 172
 LUDOVICO, CARD., 223
 LUQUE, ANDRÉS DE, SI, (7)

M

- MADUEÑO, DIEGO, SI, 210
 MAGAÑA, DR. PEDRO, (14)
 MARGARITA DE AUSTRIA, 223
 MARGARITA, INFANTA DA., 223
 MARQUINA, DR., (89)

- MEDINA, BARTOLOMÉ DE, OP, (20)
 MELANCHTON, FELIPE, (50) (128)
 MELGAREJO, PEDRO, SI, (14)
 MENDOZA, LDO. FRANCISCO DE, (18)
 MOLINA, LUIS DE, SI, (18) (19) (90) (92) 145 149 150 154 155 156 161
 162 164 173 174 175 176
 MOLITORIS, JUAN, 208
 MONREAL, ANTONIO DE, (28)
 MONSALVE, ANDRÉS DE, SI, (11)
 MONTALVO, LUIS DE, (17)
 MONTAÑÉS DÁVILA, LDO., (14)
 MONTEMNEGRO, PEDRO DE, SI, (5) (12) (15) 140 217
 MONTEREY (CONDE DE) Véase GUZMÁN, ENRIQUE DE
 MÚGICA, LDO. FRANCISCO DE, (18)
 MUTINA, EP., (41) (48)